
NO. NOMBRE DIRECCION 

1 NELLY GISELLY HAM DIAZ DIRECCION GENERAL 

2 IVAN CRUZ DARDENNE OIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 

3 CARLOS ROBERTO ROSADO ROMERO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 

4 JOVANNY PEREZ GERONIMO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 

5 YSLEN AMAISA S/LVERIO CASTILLO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 

6 WILMEL TERRERO SEPULVEDA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 

7 DEL TA CORKIDIS DEL SOCORRO PANIAGUA DIRECCION JURIDICA 

8 KRISHNA RAFAEL GUZMAN DIRECCION JURIDICA 

s CARMEN ROSS!NA GUERRERO HEREDIA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

10 UUAM ELIZABETH SAEZ HERNANDEZ 
DEPARTAMENTO DE REGISTRO. CONTROL Y 
NOMINA 

11 DANIEL.A JIMENEZ ZALA 
DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y 
NOMINA 

12 YESSENIA SAL.AZAR 
DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y 
NOMINA 

13 SULEIDIZ REYNOSO MENDEZ 
DEPARTAMENTO DE EVALUACION DEL 
DESEMPEÑO Y CAPACITACION 

14 ANA MERIDA CASTILLO QUEVEDO 
DEPARTAMENTO DE ORGANIZACION DEL 
TRABAJO Y COMF'ENSACIONES 

15 PAOLA CABRERA VASQUEZ DIRECCION DE COMUNICACIONES 

16 MARCOS MIGUEL LEONARDO TERRERO DIRECCJON DE COMUNICACIONES 

17 MARIA JOSE PANTALEON REAO OIRECCION DE COMUNICACIONES 

18 YAFRE!SY HERNANDEZ POLANCO DIRECCION DE COMUNICACIONES 

19 GADY GABRIEL SUAZO FERMIN 
DIRECCION DE TECNOLOG/AS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACION 

20 CARLOS JOSE GARCIA NINA 
DIRECCJON DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 
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FUNCION ESTATUS GENERO DESDE HASTA SUELDO BRUTO (RD$) 

ANALISTA COOPERACION INTERNACIONAL 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 80 000,00 
CARRERA 

DIRECTOR DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 150 000,00 
CARRERA 

ENC DPTO FORMULACJON, MONITOREO Y 
TEMPORAL CARGO DE 

EVALUACION DE PLANES, PROGRAMAS Y 
CARRERA 

MASCULINO 01103/2022 01/09/2022 90 000,00 

PROYECTOS 

ENC DEPARTAMENTO oe CAllOAO EN LA TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/03/2022 01/09'2022 90 000,00 

GESTION CARRERA 

TECNICO OE PLANIFICACION 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 60 000,00 
CARRERA 

TECNICO DE PLANIFICACION 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/08/2022 1/22022 35 000,00 
CARRERA 

DIRECTOR JURIOICO 
TEMPORAL CARGO DE FEMENINO 17/0(2022 17/02/2023 150,000,00 
CARRERA 

ENC OPTO DE ELABORACION DE TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 90 000,00 

DOCUMENTOS LEGALES CARRERA 

DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/08/2022 01/02/2023 150 000,00 
CARRERA 

ENC DE REGISTRO.CONTROL Y NOMINA 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 16/02/2022 18/08/2022 90 000,00 
CARRERA 

ANALISTA OE RECURSOS HUMANOS 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/0312022 01/09/2022 so 000,00 
CARRERA 

TECNICO DE RECURSOS HUMANOS 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 45 000,00 
CARRERA 

ENCARGADO DE EVALUACION DEL TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/0312022 01/09/2022 110 000,00 

DESEMPEf\1O Y CAPACITACION CARRERA 

ENC OPTO ORGANIZACION DEL TRABAJO Y TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/08/2022 01/02/2023 110 000,00 

COMPENSACIONES CARRERA 

DIRECTOR COMUNICACIONES 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 150 000,00 
CARRERA 

AUXILIAR COMUNICACIONES 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 36 000,00 
CARRERA 

DISEÑADOR GRAFICO 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/0712CYZ2 01,01/2023 45 000,00 
CARRERA 

ADMINISTRADOR (A) DE COMUNIDA 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 46 000,00 
CARRERA 

DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE LA TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 150 000,00 

INFORMACION Y COMUNICACIONES CARRERA 

ENCARGADO DEPARTAMENTO OPERACIONES TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 100 000,00 

ne CARRERA 
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Otros lng. Total lng. AFP ISR 

0,00 ªº 000,00 2 296,00 7 400,87 

0,00 150 000,00 4 305,00 23,866,62 

o.oo so 000.00 2 5B3,00 9 753,12 

o.oo 90 000,00 2 583,00 9 753,12 

0,00 60 000,00 1 722,00 3 486,68 

0,00 35 000,00 1 004,50 0,00 

0,00 150 000,00 4 305,00 23 866,62 

0,00 90 000,00 2 583,00 9 753,12 

º
·
ºº 150 000,00 4 305,00 23 866,62 

0,00 90 000,00 2 583,00 9 753,12 

0,00 50 000,00 1 435,00 1 854,00 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 110 000,00 3 157,00 13 701,39 

0,00 110 000,00 3 157,00 14 457,62 

0,00 150 000,00 4 305,00 23 866,62 

º·ºº 36 ººº·ºº 1 033,20 

o.oo 45 000,00 1 291.50 1 148,33 

0,00 46 000,00 1 320,2{) 1 289,46 

0,00 150 000,00 4 305,00 23 866,62 

º·ºº 100 000,00 2 870,00 12 105,37 

SFS otros Dese. 

2 432,00 25,00 

4 560,00 25,00 

2 736,00 25,00 

2 736,00 25,00 

1 824,00 25,00 

1 064,00 25,00 

4 560,00 25,00 

2 736,00 125,00 

4 560,00 25,00 

2 736,00 25,00 

1 520,00 25,00 

1 368,00 25,00 

3 344,00 3 149,90 

3 344,00 25,00 

4 560,00 2 857,00 

1 094,40 125,00 

1 368,00 125,00 

1 398,40 25,00 

4 560,00 4 273,00 

3 040,00 125,00 

Total Dese. 

12 153,87 

32.756,62 

15 097, 12 

15 097, 12 

7 057,68 

2 093,50 

32 756,62 

15 197,12 

32 756 62 

15 097 12 

4 83-1,00 

3 832,83 

23 352 29 

20 983,62 

35 58S,62 

2 252.60 

3 932,83 

4 033,06 

37 004,62 

18 140,37 

NETO 

67 846,13 

117 243,38 

74 902,68 

74 902,88 

52 942,32 

32 906,50 

117 243,38 

74 802,88 

117 243,38 

74 902,88 

45 166,00 

41167 17 

86 647,71 

89 016,38 

114 411,38 

33 747,40 

41 067.17 

41 966,94 

112 995,38 

81 859,63 

V 



21 ANA ISABEL DIAZ CESPEDES 
OIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACION 

22 CRISTOPHER ENMANUEL ZAIZ ORTEGA 
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 

23 ,JUAN RAMON MONTILLA SANCHEZ 
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 

24 JOHN ALBERT MOLINEAUX MARTE 
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMAC!ON Y COMUNICACIÓN 

25 KELVIN JONATHAN SORIA 
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 

26 ONEIEL VALDEZ ALEJO 
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA 
INFORMACION Y COMUNICACIÓN 

27 JOSE SIME CANDELARIO DIRECCION FINANCIERA 

28 FLAVIA CAROLINA ABREU PE/\JA DIRECC!ON FINANCIERA 

29 WANDER JOSUE PEÑA NAVARRO DIRECCION FINANCIERA 

30 JUAN CARLOS GONZALEZ REYES DIRECCION FINANCIERA 

31 ESTHEFANIA FELIX BATISTA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

32 MARLYN RODRIGUEZ GOMEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA 

33 MOISES EUAS TAVERAS BICHARA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

34 INES KARINA HERRERA FAJARDO DIRECCION ADMINISTRATIVA 

35 DIOMEDES ALEJO GOMEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA 

36 LAURA SA!RA FERNANDEZ FIGUEROA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

37 ALTAGRACIA PERALTA PIRON DIRECCION ADMINISTRATIVA 

38 PATRICIA MASSIEL POLANCO HERNANOEZ 
PIRECCION DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO 
ABIERTO 

39 EDELINA MASSIEL ROBLES BATISTA DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO 
ABIERTO 

40 YOHANDY YUDELKA PERALTA TAPIA 
DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO 
ABIERTO 

41 PEDRO MIGUEL FIGUEROA DOMINGUEZ DIRECCION DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO 
ABIERTO 
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ENCARGADO DE DEPARTAMENTO DE TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/03'2022 01/09'2022 100 000,00 SERVICIOS TIC CARRERA 

TECNICO EN PROGRAMACION 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 45 000,00 
CARRERA 

ANALISTA SISTEMAS INFORMATICO TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 80 000,00 CARRERA 

ADMINISTRADOR BASE DE DATOS TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 70 000,00 CARRERA 

SOPORTE TECNICO INFORMATICO 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 28/04/2022 28110/2022 45.000,00 
CARRERA 

SOPORTE DE MESA DE YUDA 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/08/2022 01/02/2022 45 000,00 
CARRERA 

DIRECTOR FINANCIERO TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 150 000,00 CARRERA 

ENCARGADA OPTO PRESUPUESTO TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 90 000,00 

CARRERA 

CONTADOR TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 47 000,00 

CARRERA 

TECNICO CONTABILIDAD TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/06/2022 01/12/2022 45 000,00 

CARRERA 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 150 000,00 

CARRERA 

ENCARGADO DEPTO SERVICIOS GE TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 110 000,00 CARRERA 

ENC DEPTO DE COMPRAS Y CONT 
TEMPORAL CARGO DE 

MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 110 000,00 CARRERA 

TECNICO EN ARCHIVISTICA TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 45 000,00 

CARRERA 

TECNICO EN ARCHIVISTICA 
TEMPORAL CARGO DE 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 45 000,00 
CARRERA 

TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 45 000,00 CARRERA 

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 17/08/2022 17/02/2022 65 000,00 

CARRERA 

COORDINADOR (A) TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/071'2022 01/01/2023 70 000,00 CARRERA 

ANALISTA DE TRANSPARENCIA GUB TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/031'2022 01/091'2022 45 000,00 CARRERA 

TECNICO MONITOREO OAI Y PORTA TEMPORAL CARGO DE 
FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 45 000,00 

CARRERA 

TECNICO MONITOREO OAI Y PORTA TEMPORAL CARGO DE 
MASCULINO 01/07/2022 01/01/2023 45 000,00 

CARRERA 
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0,00 100 000,00 2 870,00 11 727,26 

0,00 45 000,00 1 291,50 694,59 

0,00 80 000,00 2 296,00 7 022,76 

0,00 70 000,00 2 009,00 5 368,48 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 150.000,00 4 305,00 23 866,62 

0,00 90 000,00 2 583,00 9 375,01 

0,00 47 000,00 1 348,90 1 203,73 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 150 000,00 4 305,00 23 866,62 

0,00 110 000,00 3 157,00 14 457,62 

0,00 110 000,00 3 157,00 14 457,62 

º·ºº 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

º·ºº 45 000,00 1 291,50 º·ºº 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 65 000,00 1 865,50 4 472,58 

º·ºº 70 000,00 2 009,00 5.368,48 

º·ºº 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

0,00 45 000,00 1 291,50 1.148,33 

0,00 45 000,00 1 291,50 1 148,33 

3 040,00 

1 368,00 

2 432,00 

2 128,00 

1 368,00 

1 368,00 

4 560,00 

2 736,00 

1 428,80 

1 368,00 

4 560,00 

3 344,00 

3 344,00 

1 368,00 

1 368,00 

1 368,00 

1 976,00 

2 128,00 

1 368,00 

1 368,00 

1 368,00 

1 637,45 

3 149,90 

1 637,45 

125,00 

125,00 

125,00 

25,00 

1 537.45 

1 537,45 

125,00 

5 689,00 

125,00 

25,00 

743,00 

125,00 

25,00 

125,00 

125,00 

125,00 

125,00 

25,00 

19 274,71 

6 503,99 

13 388,21 

9 630,48 

3 932,83 

3 932,83 

32 756,62 

16 231,46 

5 518,88 

3 932,83 

38 420,62 

21 083,62 

20 983,62 

4 550,83 

2 784,50 

3 832,83 

8 394,08 

9 630,48 

3 932,83 

3 932,83 

3 832,83 

\�' 

80 725,29 

38 496,01 

66 611,79 

60 369,52 

41 067,17 

41 067 17 

117 243,38 

73 768,54 

41 481,12 

41 067. 17 

111 579,38 

88 916,38 

89 016,38 

40 449,17 

42 215,50 

4116717 

56 605,92 

60,369,52 

41 067,17 

41 067,17 

41 167,17 



42 BRAULIO ANTONIO POLANCO 

43 MARCELLE VIOLETA HERRERA CONTIN 

44 GLENNY ROSANNA VILLANUEVA CARTY 

45 JOSE LUIS ALMONTE RAMIREZ 

46 MELIDA MARIA YNMACULADA PICHARDO DE 

47 CARLOS MANUEL CARMONA SEGURA 

48 MARILEYDA CABRERA CIRIACO 

49 JCESIA EUNICE CUEVAS FERRERAS 

50 JCLARITZA ARISLEYDA POLANCO 

51 1 DAVIANA JOSEFINA BELLO YAPORT 

52 IJOSE ANTONIO ALMONTE RAMIREZ 

53 1 YASM/N DE LOS ANGELES PEGUERO PEGUE 

54 1 MELINDA MIGUELINA BELLO FLORES 

55 jJHONATAN LARA CESPEDES 

56 1 ANEUDI AOID ECHAVARRIA PETTER 

57 IJOSE LUIS BELTRE POLANCO 

58 j MARIA JOSEFINA ESPOSITO GONZALEZ 

59 !RAFAEL ALBERTO SIERRA RODRIGUEZ 

60 IGUARIONEX VIRGILIO QUEZADA MENDOZA 

OIRECCION DE TRANSPARENCIA Y GOBIERNO 
ABIERTO 

DIRECC!ON DE PROMOCION Y CAPACITACION 
EN ETICA Y TRANSPARENCIA 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

OIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

DIRECCION DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

DIRECCION DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

DIRECC!ON DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

OIRECCION DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

DIRECCION DE INVESTIGACIÓN Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

OIRECCION DE INVESTIGACION Y 
SEGUIMIENTO DE DENUNCIAS 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE ETICA E INTEGRIDAD 
GUBERNAMENTAL 

OFICINA REGIONAL ESTE- DIGEIG 
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TECNICO MONITOREO OAI Y PORTA 

ENCARGADA DE CAPACITACION 

ENCARGADO (A) DIVISION COMISI 

ANALISTA DE COMISIONES DE ÉTI 

ENC OPTO DE SISTEMAS DE INT 

ANALISTA DE COMISIONES DE ÉTICA 

ANALISTA DE COMISIONES DE ÉTICA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

ABOGADO DE INVESTIGACION DE DENUNCIAS 1¿�:�:L CARGO DE 

ABOGADO DE INVESTIGACION DE DENUNCIAS f�¡�:�:L CARGO DE 

ENC OIVISION DE INVESTIGACIO 

ABOGADO DE INVESTIGACION DE O 

ANALISTA DE CONFLICTOS DE INT 

ABOGADO DE INVESTIGACION DE D 

ABOGADO DE INVESTIGACION DE D 

ANALISTA DE COMISIONES DE ETICA 

ANALISTA DE COMISIONES DE ÉTICA 

ANALISTA DE COMISIONES DE ETICA 

ANALISTA DE COMISIONES DE ETICA 

ENC OFICINA REGIONAL ESTE 

TOTAL GENERAL 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

TEMPORAL CARGO DE 
CARRERA 

MASCULINO 01/04/2022 01/10/2022 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 

FEMENINO 01/03/2022 Oi/0912022 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 

FEMENINO 01/07/2022 01/01/2023 

FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 

MASCULINO 25/04/2022 25/10/2022 

FEMENINO 25/04/2022 25/10/2022 

MASCULINO 25/04/2022 25/10/2022 

MASCULINO 25/04/2022 25/10/2022 

MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 

__r _;;; e I Aprobado por. 

Responsable Financiero 
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45 000,00 

120 000,00 

80 000,00 

50 000,00 

90 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

110 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

65 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

100 000,00 

4.604.000,00 

0,00 45 000,00 

0,00 120 000,00 

0,00 80 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 90 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 110 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 65 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 50 000,00 

0,00 100 000,00 

0,00 4.604.000,00 

1 291,50 

3 444,00 

2 296,00 

1 435,00 

2 583,00 

1 435,00 

1 435,00 

1 865,50 

1 865,50 

3 157,00 

1 665,50 

1 865,50 

1 865,50 

1 865,50 

1 435,00 

1 435,00 

1 435,00 

1 435,00 

2 870,00 

1 148,33 

16 809,87 

7 400,87 

1 854,00 

9 753,12 

1 854,00 

1 854,00 

4 427,58 

4 427,58 

14 457,62 

4 427,58 

4 427,58 

4 427,58 

4 427,58 

1 854,00 

1 854,00 

1 854,00 

1 854,00 

12 105,37 

1 368,00 

3 648,00 

2 432,00 

1 520,00 

2 736,00 

1 520,00 

1 520,00 

1 976,00 

1 976,00 

3 344,00 

1 976,00 

1 976,00 

1 976,00 

1 976,00 

1 520,00 

1 520,00 

1 520,00 

1 520,00 

3 040,00 

125,00 3 932,63 41 067, 17 

125,00 24 026,87 95 973, 13 

125,00 12 253,87 67 746, 13 

25,00 4 834,00 45 166,00 

125,00 15 197�12 74 802,88 

125,00 4 934,00 45 066,00 

125,00 4 934,00 45 066,00 

125.00 8 394,08 56 605,92 

125,00 8 394,08 56 605,92 

7 239,00 28 197,62 81 802,38 

125,00 8 394,08 56 605,92 

125,00 8 394,08 56 605,92 

125,00 8 394,08 56 605,92 

125,00 8 394,08 56 605,92 

25,00 4 834,00 45 166,00 

125,00 4 934,00 45 066,00 

125,00 4 934,00 45.066,00 

25,00 4 834,00 45 166,00 

25,00 18 040,37 81 959,63 

132-134,80 1 447-224,30 1 139.961,60 1 37.475,60 1 75Ulij;:io 1 3.847.2411,70 
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